
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
SLUZBA ZA ZAPOSLJAVANJ E

KANTON SREDISNJA BOSNA
SREDNJOBOSANSKI KANTON

TRAVNIK

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

SLUZBA ZA ZAPOSLJAVANJE
SREDNJOBOSANSKI KANTON
KANTON SREDISNJA BOSNA

TRAVNIK

Broj: 01 -1 1 -2-17 23-6121
Datum: 16.12.2021.

Na temelju 61.64. st. 1. to6. b), 61. 70. st. 1,3. i6. Zakona o javnim nabavama.(,,S1. glasnik BiH",_!r.oJ

39/14), ei. a. st. Z. to6. d) Praviinika o uspostavljanju i radu povjergnsJ3vaza nabave !S!, glasnik BiH'',

Orq ioen+), 6t. 14. Stituta SluZbe za'zapoi;ljavqnje KSB/SBK (,,Sl.novine KSB/SBK', broj: 05/02,

03/'ob, Og/13', 14t1s, 3117 i 12t18), el. 25. Pravilnika o javnim nabavama roba, usluga i radov-a_SZZ

KSB/SBK, na preporuku Povjerenstva za javnu nabavu imenovanog Odlukom broj: 01-11-2-1657120

od 07.10.2020. godine, u postupku javne nabave za izbor najpovoljnijgg po_nuditella za nabavku

usluga osiguranli radnika za potrebe Slu2be za zapo5ljavanje SBI(KSB, direktot uz suglasnost

zamjenika ravnatelja donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

elanak 1.
prihva6a se preporuka Povjerenstva za javnu nabavu broj: 01-11-2-1723'5l21od 16.12.2021. godine i

ugovor za javnu nabavu u postupku izbora najpovo_ljlijeg ponuditelja za nabavku usluga osiguranja

rjdnita za potrebe Sluzbe za zapobtpvanje SBK/KSB, dodjeljuje ponuditelju Uniqua osiguranje d.d.

Sarajevo, za ponudenu cijenu od 3.400,00 KM, kao najpovoljnijem ponuditelju'

elanak 2.
pr'rjedlog Ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponuda6u Uniqua Osiguranje d'd.

Sarajevo

elanak 3.

Za izvrsenje ove odluke zaduauje se i ovla56uje Odjel za materijalno-financijske poslove i Odjel za

normativnopravne i op6e Poslove.

elanak 4.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici SluZbe, www.szzksbsbk'com.ba.

elanak 5.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja i dostavlja se ponuditeljima koji su sudjelovali u

postupku javne nabave, sukladno dlanku 71. st. 2Zakona o javnim nabavama.

ObrazloZenje
postupak javne nabave pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabave broj: 01-11-2-

1723121 od 09.1 1.2021. godine.
Javna nabava je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.

Procijenjena vii.lednost javne nabave bez PDV-a je do 7.690,00 KM
povjerenstvo ,i .lrrnu habavu imenovano je Odlukom broj: 01-1 1-2-1657120 _od 

07.10.2020. godine.
povjerenstv o za javnu nabavu dostavilo je dire_ktoru 

. 
i zamjeniku ravnatelja Slu2be, Zapisnik o

otvjranju ponuda broj 01-1 1-2-1723-3t21 od 13.12.2021. godine, Zapisnik o ocjeni ponuda !loj' .Ot-
11-2-1723-4t21 od rc.p.zOzt godine i Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponuditelja broj: 01-11-2-

1723-5t21od 16.12.2021. godin6, u postupku javne nabave za izbor najpovoljnijeg ponudite\a za

nabavku usluga osiguranja radnika za potrebe Slu2be zazapo5liavanje SB[(KSB.

Ul. Hadii Ali-bega HasanPa5iia
7227O-lravnik

INFO tel. +387 (30) 518-764
fax.+387 (30) 51 1-090

Web: www.szzksbsbk.com. ba



Upostupkupozapisnikyo-,ocie1.r-.ponudajeutvrdenodajeP-ovjerenstvozaiavnunabavu
bragovremeno i pralitno izvrs,o bwr."ii"]"ir.igr"J-i Lqenu-irif-ue'h'ponuda, o Eemu je sa.inilo

odoovaraiuCi zapisnikl u-kojem je utvrCleno sljede6e:

- Oi j" ukupan broj pristiglih p-onuoa +;

- da je blagovremeno za-primtjeno 4 ponuda;

,H:t"ffi,t"J'ff;,;:fmf::ilq[li"lll'i$il,auiive, dostavrjeni su svi trazeni dokazi propisani

oozivom za dostavu ponuda' na propisan na6in'

IO, n"., nePrihvatljivih Ponuda'

U oostupku donosenja ove odluke, posebno su cijenjene cinjenice da je Povjerenstvo' pravilno i

poiprno, dalo ocjenu prispjele ponude'

u postupku ocjene provedenog postupka, direktor.i zamjenik ravnaterja sruzbe nisu na.ri razroge,

nepravirnosti niti ;r6.];il';"ri',i"'-iiii'6i' "u"ntuarno' 
uiti temerj La neprihva6anje preporuke

Pwjerenstva za javnu nabavu'

Naime,upostupkujeocijenjeno!aje.Povjeren,lYo^,,svemupravilnopostuoilotedajeizbor
najpovoljnijeg ponuditelja izvr.en ,rtirOno 2akonu o javnim nabavama' ood'zakonskim aktima'

internim aktima r pozivu za dostavu p;;;d;. Uvidom r ilb;;;, oorumentaciju' nesporno je da ie

izabrani pon ud itetl'n-Jjbofje oc[enien zbog naj niZe cijene'

Naziv uda oci na kao

liHK"siiss?:;Ji'e"no je kio u dispozitivu

rz n aved en h raz os a' 
tt?ffi T ;' 3f jliJi]:i Jly:i,,Q ;' ;i*i{,!1ffi 

3111 
i:r'}J',1l W?(Sl. qlasnik BiH", brr

iloJu" (St stasnik FiH.,.bpl 
1931.1?^fti"L]'tl#hiii;;l"unl* nabavima roba' uslusa i radova

POUKA O PRAVNOM LIJEKU
'plotiu 

ou" odluke moZe se izjaviti Zalba'

odluke.

najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove

I

v.d. direktor
r\

\̂ L \/L

Zeljko"Loncar diPl'oec'

i
Dostaviii:
- Direktoru
- Tarr rtku ravnatelja
- Po rL oiteliima
- Povi'renstvo za JN

- ""n,. 
,, *rteriialno-financijske poslove

;;pi]"i ,u notr,ll'nopravne i opce poslove'

Uniqua Osiguranje d'd' Sarajevo
Naziv / ime Ponuditelja

Obala Kutina bana 19 Sarajevo
Sjedi5te i adresa

UkuPna cijena Ponude

INFO tel. +387 (30) 518-764
f31.+387 (30) 511'090

Ut. l-i , Ali-bega HasanPaiiia

722-i r :vnik

Web: www.szzksbsbk'com'ba

3.400,00 KM


